
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente 015-2024-29-PNSP 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024
a las 12:47 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
error
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024 a las 14:27 horas.



Proveedor de Información adicional

Junta de Gobierno del Ajuntament de València

Proveedor de Pliegos

Junta de Gobierno del Ajuntament de València

Contacto

Teléfono +34 962081802
Fax +34 963940498
Correo Electrónico e-contratacion@valencia.es

Dirección Postal

Plaça de l'Ajuntament, 1
(46002) València España
ES523

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Servicios de arquitectura; servicios de
ingeniería y servicios integrados de ingeniería;
servicios de planificación urbana y servicios de
arquitectura paisajista. Servicios conexos de
consultores en ciencia y tecnología. Servicios de
ensayos y análisis técnicos
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 210.463,5 EUR.
Importe 179.338,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 148.213,7 EUR.
Plazo de Ejecución

2 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 015-2024-29-PNSP 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024
a las 14:27 horas.

Contrato de servicios para la revisión y actualización del proyecto del edificio de dirección del
departamento de bomberos, prevención, intervención en emergencias y protección civil así como
actualización de la dirección de obra y coordinación de seguridad y salud

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Urgente
Presentación de la oferta Manual
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento procedimiento negociado sin publicidad por razones de exclusividad

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pf4ey6E7U%2F%2FE6P%2FuLemXRw%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ajuntament de València
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Bv8rLoVmJ5sQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pf4ey6E7U%2F%2FE6P%2FuLemXRw%3D%3D
http://www.valencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Bv8rLoVmJ5sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Junta de Gobierno del Ajuntament de València

Dirección Postal

Plaça de l'Ajuntament, 1
(46002) València España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/05/2024 a las 14:25

Dirección Postal

Plaça de l'Ajuntament, 1
(46002) València España

Dirección Postal

Plaça de l'Ajuntament, 1
(46002) València España



Objeto del Contrato: Contrato de servicios para la revisión y actualización del proyecto del edificio de
dirección del departamento de bomberos, prevención, intervención en emergencias y protección civil así
como actualización de la dirección de obra y coordinación de seguridad y salud

Descripción del procedimiento
Contrato de servicios para la revisión y actualización del proyecto del edificio de dirección del departamento de bomberos,
prevención, intervención en emergencias y protección civil así como actualización de la dirección de obra y coordinación de
seguridad y salud
Valor estimado del contrato 210.463,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 179.338,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 148.213,7 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Justificación del Proceso



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000014063682 |  2024-000922737 | jue, 29 ago 2024 12:47:34:785 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129048589440169072131708373275262443572 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=P56sHYl28vdOSnjx7EtMgpbAn2okh6cHlwAOH8thOkPKkhkUmPFNUPk2kDs5ibZfEaum%2BLeu5I5s45UdUliXSp3985Ye%2BBD4x%2BhT7g%2B4wQpt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

